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Medlem af Dansk Tennis Forbund
FTU: Turnering Kenneth Jensen
E-Mail: turnering@ftutennis.dk

Mobil: 2388 4368


KLUBRANGLISTE FYNSKE HOLDTURNERING
  

	KLUB:
	


 

	ÅR:
	


SENIOR DAMER


SENIOR HERRER

Nr.
Navn
                        Lic.nr.      Navn

Licens nr.
	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


VETERAN DAMER


VETERAN HERRER


VETERAN DAMER

VETERAN HERRER

Nr.
Navn
         fødselsår           Navn

fødselsår

	1 
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


Hver klub som deltager i Dame og Herre Fynsserien, Herre Serie 1 og begge Fynsserier for veteraner, udarbejder før forårs- og efter​årsrunderne en rangliste for såvel damer som herrer.
Indsendelse: Senest 3 dage før første kampdato.
Indsendelse bedes fremsendt via e-mail – husk at indtaste ranglisten i holdturn.prgram

(som vedhæftet dokument) til: turnering@ftutennis.dk
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